לפנינו במסגרת ערעור על ההחלטה השלישית, הערעור שכאמור לא הוגש מעולם:

בית הדין הרבני האזורי לא יכול היה להורות על מכירת הדירה בטרם הובטח
א לחוק יחסי ממון בין בני זוג, 6ות סעיף לה ולבנותיה דיור חלופי, נוכח הורא

)א( 38, וסעיף 1969 –א לחוק המקרקעין, תשכ"ט 40, סעיף 1973 –תשל"ג
;1967 –לחוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז

היועץ המשפטי לשיפוט הרבני הגיב לעתירה, כנהוג וכמקובל. וכך כתב, בין השאר, בזיקה
לרקע שתואר לעיל ולטענה זו גם יחד:

על פירוק השיתוף בית הדין האזורי( –)להלן 1ה אם החלטת המשיב לשאל .2
עולה בקנה אחד עם הוראות 3בדירה בה התגוררו יחדיו העותרת והמשיב

הדין, עשויים להיות פנים לכאן ולכאן.